MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – UFRR

COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp

COMISSÃO DE SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO - AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

PORTARIA Nº 025/2020 – CGEB/CEDUC/UFRR

Disponível em: www.ufrr.br/cap

EDITAL N° 026/2020 – EB/CAp/UFRR-AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

RESULTADO DO RECURSO DE IMPUGNAÇÃO

O Diretor do Colégio de Aplicação - CAp/CEDUC/UFRR no uso de suas atribuições,
conferidas pela Portaria n.º 345/GR de 24/04/2019, INFORMA:

1. Conforme cronograma do EDITAL N° 08/2020 – EB/CAp/UFRR-AUXÍLIO INCLUSÃO

DIGITAL, a data prevista para impugnação contra o Edital de abertura é 01/10/2020;

2. Que na data prevista para interposição de recurso para impugnação contra o EDITAL N°
08/2020 – EB/CAp/UFRR-AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL houve MANIFESTAÇÃO, cujo
resultado segue abaixo;

3. Que o item do Edital de abertura EDITAL N° 08/2020 – EB/CAp/UFRR-AUXÍLIO
INCLUSÃO DIGITAL, cujo recurso foi DEFERIDO, será alterado por meio de edital de
retificação.

Boa Vista/RR, 1 de outubro de 2020.

Prof. Me. Wender Ferreira Lamounier
Diretor do Colégio de Aplicação CAp/UFRR

SEQUÊNCIA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 AQUILES MESAQUE ALENCAR SILVA LUCENA DEFERIDO